
B K V  Regionalliga Süd     1. Spieltag    Spieljahr 2015/2016
Staffelleiter:  Horst Treuger, Tel. 03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Szakasitz, Pierre Ww 1 299 299,00

1 SG Mulkwitz 1  2  :  0 1503 1503,00 2 Rudolph, Alexander Fo 1 285 285,00

2 SV Lausitz Forst 1  2  :  0 1495 1495,00 3 Adolf, Thomas Fo 1 282 282,00

3 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 1  2  :  0 1493 1493,00 4 Marusch, Manfred SpT 1 281 281,00

4 SV Grün Weiß Weißwasser 1  2  :  0 1450 1450,00 5 Paulik, Tobias Mu 1 280 280,00

5 NSV Gelb Weiß Görlitz 1  2  :  0 1410 1410,00 Schneider, Felix Hö 1 280 280,00 U 21

6 BC Finsterwalde 1  0  :  2 1465 1465,00 7 Schneider, Dirk Hö 1 279 279,00

7 BSV 1959 Hörlitz 1  0  :  2 1459 1459,00 8 Böttcher, Roland Gö 1 278 278,00

8 BSV Chemie Tschernitz II 1  0  :  2 1397 1397,00 9 Heinze, Hans-Reiner Gö 1 277 277,00

9 FSV Spremberg 1895 III 1  0  :  2 1352 1352,00 10 Aßmann, Maik Fi 1 271 271,00

10 SV Stahl Krauschwitz 1  0  :  2 1340 1340,00 11 Paulik, Detlef Mu 1 269 269,00

12 Tiefel, Burghard Ww 1 266 266,00

13 Fionzek, Frank Hö 1 262 262,00

14 Stiller, Rico Kr 1 259 259,00

Poeschke, Stefan Fi 1 259 259,00

Spiel Nr. 1, am 12.09.2015 gespielt 16 Kanter, Stephan Kr 1 258 258,00

SV Stahl Krauschwitz    NSV Gelb Weiß Görlitz Chmurek, Detlef Ts II 1 258 258,00

Brauske, Hubert 121 228 228 223 115 223 Pinkert, Sven 18 Urban, Silvio SpT 1 257 257,00
(II.) Michalk, Andreas 126 193 421 437 103 214 Holz, Andreas 19 Schuster-Dan., Maika Ts II 1 254 254,00

(II.) Thomaschk, Reinh. 100 198 619 714 139 277 Heinze, Hans-Reiner 20 Scharoba, Matthias SpT 1 252 252,00
(II.) Seering, Uwe 114 204 823 917 79 203 Meyer, Kurt 21 Urbanitz, H.-Joachim Fo 1 251 251,00

Kanter, Stephan 139 258 1081 1132 112 215 Sommer, Steffen 22 Häusler, Heiko Fi 1 250 250,00

Stiller, Rico 134 259 1340 1410 145 278 Böttcher, Roland 23 Engel, Sven Hö 1 247 247,00

KL OL 24 Scholta, Michael Sp III 1 240 240,00

Fritsche, Robert Ts II 1 240 240,00

26 Kucher, Steffen Mu 1 239 239,00

Spiel Nr. 2, am 12.09.2015 gespielt 27 Hlawatschke, Günter Ts II 1 237 237,00

SG Mulkwitz    BC Finsterwalde 28 Richter, Lutz SpT 1 234 234,00

Bohla, Rico 115 227 227 230 120 230 Perl, Klaus (II.) 29 Schulz, Sven Fo 1 233 233,00
(II.) Schurmann, Andreas 125 257 484 432 103 202 Hensel, Wolfgang 30 Nousch, Sebastian Mu 1 231 231,00

Nousch, Sebastian 126 231 715 682 100 250 Häusler, Heiko 31 Kunz, Benno Ww 1 229 229,00

Kucher, Steffen 134 239 954 935 112 253 Gampe, Jan (II.) 32 Brauske, Hubert Kr 1 228 228,00

Paulik, Detlef 138 269 1223 1194 126 259 Poeschke, Stefan 33 Bohla, Rico Mu 1 227 227,00

Paulik, Tobias 149 280 1503 1465 115 271 Aßmann, Maik Klausch, Frank Sp III 1 227 227,00

RK Süd Ost KL NL 35 Jürgensen, Werner Sp III 1 226 226,00

36 Hubatsch, Manfred Ww 1 225 225,00

37 Pinkert, Sven Gö 1 223 223,00

Spiel Nr. 3, am 12.09.2015 gespielt Nowusch, Reinhard Ww 1 223 223,00

SV Grün Weiß Weißwasser    FSV Spremberg 1895 III Lehnigk, H.-Jürgen Sp III 1 223 223,00

Tiefel, Burghard 132 266 266 217 104 217 Lohr, Ronny (IV.) Adolf, Frank Fo 1 223 223,00

Szakasitz, Pierre 142 299 565 443 123 226 Jürgensen, Werner 41 Pankalla, Adelbert Fo 1 221 221,00

Hubatsch, Manfred 127 225 790 670 106 227 Klausch, Frank 42 Strenge, Andreas Sp III 1 219 219,00

Nowusch, Reinhard 105 223 1013 893 119 223 Lehnigk, H.-Jürgen Scholta, Werner Ts II 1 219 219,00

Kunz, Benno 113 229 1242 1112 124 219 Strenge, Andreas 44 Sommer, Steffen Gö 1 215 215,00

Rosenstengel, Jürgen 99 208 1450 1352 129 240 Scholta, Michael 45 Holz, Andreas Gö 1 214 214,00

RK Süd West 46 Rosenstengel, Jürgen Ww 1 208 208,00

47 Meyer, Kurt Gö 1 203 203,00

48 Hensel, Wolfgang Fi 1 202 202,00

Spiel Nr. 4, am 12.09.2015 gespielt 49 Walczak, Günter Hö 1 201 201,00

SSV Schwarze Pumpe/Terpe    BSV 1959 Hörlitz 50 Kirschner, Mirko Ts II 1 189 189,00

Richter, Lutz 142 234 234 201 83 201 Walczak, Günter

Scharoba, Matthias 110 252 486 463 146 262 Fionzek, Frank Spieler aus unteren Mannschaften:
(II.) Zudolski, Wolfgang 121 270 756 743 136 280 Schneider, Felix Zudolski, Wolfgang SpT II 1 270 270,00

(II.) Kutschick, Wolfg. jr. 85 199 955 933 112 190 Engel, Olaf (II.) Schurmann, Andreas Mu II 1 257 257,00

Marusch, Manfred 141 281 1236 1212 139 279 Schneider, Dirk Gampe, Jan Fi II 1 253 253,00

Urban, Silvio 130 257 1493 1459 123 247 Engel, Sven Perl, Klaus Fi II 1 230 230,00

KL Sp KL NL Lohr, Ronny Sp IV 1 217 217,00

Seering, Uwe Kr II 1 204 204,00

Kutschick, Wolfg. jr. SpT II 1 199 199,00

Spiel Nr. 5, am 12.09.2015 gespielt Thomaschk, Reinh. Kr II 1 198 198,00

SV Lausitz Forst    BSV Chemie Tschernitz II Michalk, Andreas Kr II 1 193 193,00

Adolf, Thomas 138 282 282 189 107 189 Kirschner, Mirko Engel, Olaf Hö II 1 190 190,00

Adolf, Frank 104 223 505 408 90 219 Scholta, Werner

Pankalla, Adelbert 119 221 726 645 109 237 Hlawatschke, Günter

Rudolph, Alexander 135 285 1011 899 141 254 Schuster-Dan., Maika

Urbanitz, H.-Joachim 128 251 1262 1139 128 240 Fritsche, Robert

Schulz, Sven 104 233 1495 1397 126 258 Chmurek, Detlef

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


